[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.12.2019
	г. Москва
	№ 22-14

	Об  утверждении  Регламента
по    подготовке    и    ведению
коллективных     переговоров
для структур Всероссийского
Электропрофсоюза
В соответствии с Постановлением ЦК ВЭП от 19.09.2019 № IX-9                                                                                         «Об инициативах ПАО «Россети» в сфере регулирования социально-трудовых отношений в ДЗО компании» и на основании предложений Комиссии ЦК ВЭП по социально-трудовым отношениям, Президиум ВЭП
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент по подготовке и ведению коллективных   переговоров для структур Всероссийского Электропрофсоюза (прилагается).

2. Первичным профсоюзным организациям, СП ППО при ведении коллективных переговоров с представителями работодателя действовать        с учетом требований настоящего Регламента.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина.

	    Председатель
	[image: image2.jpg]

	Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.